
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N° 5/2017 

 

 

Oggetto: Proroga  chiusura  dei plessi scolastici per neve. 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la propria Ordinanza n. 3 del 08.01.2017 con la quale veniva disposta la chiusura dei plessi 

scolastici ricadenti in questo territorio. 

 

CONSIDERATO  che il perdurare delle formazioni di ghiaccio compromettono notevolmente la 

viabilità delle strade urbane ed extraurbane. 

 

RITENUTO di dovere assumere i provvedimenti necessari a prevenire le condizioni di pericolo e 

conseguentemente tutelare la pubblica incolumità  specialmente quella dei  minori. 

 

VISTO l’art.54 del D.leg,vo n.267/2000 

 

 

ORDINA 

 

 

LA PROROGA DI CHIUSURA DELLE SCUOLE di ogni ordine e grado presenti nel territorio 

comunale anche per il giorno di Mercoledì 11 Gennaio 2017. 

 

 

 Dalla Residenza Municipale, lì 10 Gennaio 2017 

 

IL SINDACO 

Giuseppe DI MARTINO 

 

 


